
                                                                                      

«ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση  της με αρ. 362/2019 απόφασης Δημάρχου Λαρισαίων»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

    Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων  58, 59, 61 και 66 παρ. 6 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν,
2.  Τις  διατάξεις  των  άρθρων  86  -  88  του  Ν.3463/2006  «Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  και 
Κοινοτήτων»,
3. Τη με αρ. 362/25-1-2019 απόφαση Δημάρχου αναφορικά με την τροποποίηση της με αρ. 
2370/2018 προηγούμενης απόφασής μας, 
4.  Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 
1928/Β/2018 και 5624/Β/2018) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη συμπλήρωση  της με αρ. 362/2019 προηγούμενης απόφασής μας, ως προς τη 
μεταβίβαση επιπλέον των αρμοδιοτήτων του τμήματος Καταστημάτων και  Διαφημίσεων της 
Διεύθυνσης Επιχειρησιακού Σχεδιασμού του Δήμου, όπως αυτές λεπτομερώς αναγράφονται 
στον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας,  στον  Αντιδήμαρχο   Οικονομικών  κ.  Αθανάσιο 
Αδαμόπουλο.

Η ανωτέρω απόφαση ισχύει  από τη δημοσίευσή της σε μία τοπική εφημερίδα έως και 
31/08/2019.

Αποφασίζουμε σήμερα, 05/02/2019.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Διεύθυνση Διοίκησης & Προσωπικού
Τμήμα Προσωπικού
Ι. Δραγούμη 1, Τ.Κ 41222, Λάρισα

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Λάρισα,  05/02/2019
Αρ. Απόφ:  711

ΑΔΑ: ΩΖ7ΗΩΛΞ-Λ22


	                                                                                      
	«ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση  της με αρ. 362/2019 απόφασης Δημάρχου Λαρισαίων»

